

Press Release

2019年6月4日

報道関係者各位

株式会社サイバード

ワクワク&楽しくチャレンジ! ここだけの限定商品が当たる! 女性向け商品に特化したデジタルくじサービス『ちゃれくじ』を開始

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡)は、オリジナル限定商品が当たる女性向けデジタルくじサービス『ちゃれくじ』の提供を開始しました。累計会員数2,000 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」を通じて培った女性向け市場におけるマーケティング力を活かし、ゲーム領域に留まらない、お客様にお楽しみいただける新たなサービス展開を目指します。



サービス開始を記念した第一弾くじでは「イケメンシリーズ」より、多くのお客様にご愛顧いただいている「イケメン戦国◆時をかける恋」そして「イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ」のオリジナル商品をラインナップ。また、株式会社アエリアコンテンツ・ホールディングス(本社:東京都港区、代表取締役 長嶋貴之)としてのグループシナジーも活かし、同社傘下にある株式会社アリスマティック(本社:東京都渋谷区、代表取締役 星 昌宏)より「Blackish House」の商品展開も予定しています。ここだけのオリジナル商品展開に是非ご期待ください。

■『ちゃれくじ』について

『ちゃれくじ』は、くじを引くと商品が当たる、デジタルくじサービスです。取り扱う商品は「女性向け」、そして『ちゃれくじ』のために企画された限定オリジナル商品のみをラインナップ。女性ファンのみなさまに喜んでいただける、缶バッジ、15cmBIG 缶バッジ、クリアブロマイドをはじめとした商品を取り揃えます。

くじの販売価格は1回 500 円~800 円(税抜)。サイト上でくじを購入すると、その場で抽選結果が表示され、どの商品が当たったかがすぐに分かります。当たった商品は、くじの販売期間が終了したのち、約1ヶ月後に発送されます。1 企画につき送料は初回1回のみ。同一企画中はくじを何回引いても送料は1回分しかからないので、送料を気にせず、何度でもくじを引いていただけます。



Press Release

■くじ購入に関して

くじ購入には『単くじ』と『大人買い』があります。単くじは 1 個単位でくじを、大人買いはまとめて複数のくじを一度に購入することが可能。大人買いは特定の賞が確実に当選するなどのメリットも。企画内容に応じて、お好みの購入方法を選択できる楽しみもあります。

- ※単くじと大人買いを同時購入することはできません
- ※大人買いに関しては、購入回数が制限されている場合があります
- ※くじ企画を複数同時に購入することはできません
- ※企画によっては大人買いができない場合があります。

■今後の販売予定~キャンペーン概要

【イケメン戦国◆時をかける恋 サマーバケーションくじ】

販売期間:2019年5月31日(金)~6月27日(木)

販売価格:1回650円(税込)







A 賞: デカアクリルスタンド D 賞: 箔押色紙し

【イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ スペシャルくじ】

販売期間:2019年5月31日(金)~6月27日(木)

販売価格:1回600円(税込)







A 賞: 15cmBIG 缶バッジ D 賞: クリアブロマイド



Press Release

【Blackish House スペシャルくじ】

販売期間:2019年6月10日(月)~6月24日(月)

販売価格:1回600円(税込)



■『ちゃれくじ』概要

名			称	ちゃれくじ
提			供	株式会社サイバード
サ	ービス	、開 始	日	2019年5月31日(金)
ア	クセ	ス 方	法	https://challe-kuji.jp/
価			格	1回 500円~800円(税抜)
決	済	方	法	クレジットカードおよび Web マネーポイント支払い
配	送	方	法	1 企画につき初回くじ購入時のみ送料をいただきます。 2 回
				目以降の追加購入分につきましては、送料無料でまとめてお届
				けします。全国一律料金となります。
	ピ -	ラ イ	٢	©CYBIRD

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

創 立:1998年9月29日

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューション

の開発/提供モバイルサイト構築、次世代プラットフォームの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード コーポレートコミュニケーション部

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。